Г Л А В А   Г О Р О Д А   Ш А Д Р И Н С К А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.01.2025 № 03

О  проведении  публичных  слуша-
ний  по  проекту  решения  Шад-
ринской  городской  Думы  «Об
утверждении Стратегии социально-
экономического  развития  муници-
пального  образования  –  город
Шадринск на период до 2035 года»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,
решением Шадринской городской Думы от 29.10.2020 № 28 «Об утверждении Положе-
ния о порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Шадринске»,
постановлением Администрации города Шадринска от 30.12.2015 № 2940 «Об утвер-
ждении  порядка  разработки,  корректировки,  осуществления  мониторинга  и  контроля
реализации  стратегии  социально-экономического  развития муниципального  образова-
ния – город Шадринск и плана мероприятий по ее реализации», руководствуясь статьей
47 Устава муниципального образования – город Шадринск,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести по инициативе Главы города Шадринска 06.02.2025 в 17.15 в очной
форме в малом зале Администрации города Шадринска (кабинет 61) публичные слуша-
ния  по  проекту  решения  Шадринской  городской  Думы «Об  утверждении  Стратегии
социально-экономического развития муниципального образования – город Шадринск
на период до 2035 года».

2. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту
решения  Шадринской  городской  Думы  «Об  утверждении  Стратегии  социально-
экономического развития муниципального образования – город Шадринск на период до
2035 года»:

Сорокин С.Н. - первый заместитель Главы города Шадринска;

Насонова Е.О. - заместитель Главы города Шадринска по экономике;

Бритвин А.А. - заместитель Главы города Шадринска, руководитель Комитета по
управлению  муниципальным  имуществом  Администрации  города
Шадринска;

Бякова Н.В. - заместитель Главы города Шадринска по социальным вопросам;

Мезенцева Е.В. - заместитель Главы города Шадринска, руководитель Комитета по
строительству и архитектуре Администрации города Шадринска;

Беляева Т.А. -  руководитель  Финансового  отдела  Администрации  города  Шад-
ринска;

Мыльцева Ю.В. - ведущий специалист комитета по экономике Администрации города
Шадринска;

Осипова С.А. - руководитель правового отдела Администрации города Шадринска;

Пестерев О.В. - депутат Шадринской городской Думы, председатель комиссии по
экономическому развитию, бюджету, налогам и сборам, (по согласо-
ванию);

Пикалин В.И. - председатель Шадринской городской Думы (по согласованию).

3. Возложить обязанности по проведению публичных слушаний по проекту реше-
ния Шадринской городской Думы «Об утверждении Стратегии социально-экономиче-
ского  развития  муниципального  образования  –  город  Шадринск  на  период
до 2035 года» на комиссию по проведению публичных слушаний.

4. Предложения по проекту решения Шадринской городской Думы «Об утвержде-
нии Стратегии социально-экономического развития муниципального образования – го-
род Шадринск на период до 2035 года» направляются в комиссию по проведению пуб-
личных слушаний в письменной форме,  посредством почтового отправления или по-
средством электронной почты с указанием фамилии, имени, отчества (при наличии), да-
ты  рождения,  адреса  местожительства  и  контактного  телефона  жителя  города  Шад-
ринска с момента опубликования настоящего постановления до 17.00 местного времени
31.01.2025. Предложения принимаются по адресу: Курганская область, город Шадринск,
ул.Свердлова, д.59, кабинет № 48, и на электронный адрес economica@shadrinsk-city.ru.

5.  Настоящее постановление  и  проект  решения Шадринской городской Думы
«Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального обра-
зования – город Шадринск на период до 2035 года» опубликовать в городской газете
«Ваша Выгода» и на  официальном сайте  органов местного самоуправления муници-
пального образования – город Шадринск Курганской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы города Шадринска по экономике.

Глава города Шадринска                                                                                          А.К.Мокан

	ГЛАВА ГОРОДА ШАДРИНСКА